РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.06.2025   №  313-р

г. Клинцы.

О внесении изменений в распоряжение

администрации Клинцовского района

от 07.05.2025г. №197-р  «О создании комиссии по оценке

готовности муниципального образования

к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.»

           В связи с кадровыми изменениями

         1. Внести следующие изменения в составе комиссии по оценке готовности

муниципального образования к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.:

         1.1. исключить из состава комиссии по оценке готовности муниципального

образования к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг. Феськова В.М. – заместителя

главы администрации Клинцовского района, председателя комиссии;

 1.2. включить в состав комиссии по оценке готовности муниципального образования к

работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг. Морозова П.В. – заместителя главы

администрации Клинцовского района, председателя комиссии.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации

Клинцовского района https://klinrai32.gosuslugi.ru.

Врио главы администрации

Клинцовского района                                                                                  С.Н. Соломка

.

https://klinrai32.gosuslugi.ru/